Российская Федерация

проект
Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от          №

п. Рощино

Об установлении границ

территорий создаваемого

территориального общественного

самоуправления  - «Деревня Закидово»
Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рощинского сельского поселения, на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении в Рощинского сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Рощинского сельского поселения от _______ № ___, Совет депутатов Рощинского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить  границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Деревня Закидово» (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Рощинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения

В.Б. Мячин

Проект подготовил и завизировал

ведущий специалист

Л.А.Костина

Рассылка: дело – 1 экз.;  прокуратура – 1 экз.;Совет депутатов – 9 экз.
Приложение

к решению Совета депутатов

Рощинского сельского поселения

от  _______ № ____
Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Деревня Закидово»

Рощинского сельского поселения

Границами территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Деревня Закидово» Рощинского сельского поселения является территория населенного пункта д. Закидово Рощинского сельского поселения. Численность населения, проживающего в границах территориального общественного самоуправления, составляет 12 чел., достигшие 16-ти летнего возраста.
[image: image1.jpg]. e -' :514
78 i .
ﬁ 31-5{-1’2 ,{

17
102
102, g

‘;;?K *82 . }04 ‘52‘3
ooy “ sy ﬂ“’&é[’%wzzg@
§ l14 -Sg;i i 0w

7 .16 ‘/2 |111
a. 3akmaoBo %s

.
a13
11154
2”59 —%1 116
5'7 e 65 117
» { 623 2118
8
' f
.
119
»s5o—L8
553